
                   poprvé na světě, dodavatel mletých bylinných brusičů

Specifikace:
Výrobce: Best Grinder
Potravinářská skla
Barvy: černá, bílá, modrá, červená
Velikost produktu: 28 * 154mm
Kapacita baterie: 1100mah
RPM: 24000 (může smetat byliny v 10s)
Doba nabíjení: 2-2,5 hodiny
Životnost baterie: nabíjení 300 krát                      
Jednoduchá bruska Hmotnost: 208g                          



Kompletní sada Hmotnost: 318g
Původ: Shenzhen, Čína

dodávka:  
1-5000 ks: 1-2 pracovní dny
5001-20000 ks: asi 5-12 pracovních dnů
20001-100000 ks: cca 20 pracovních dnů

O kontrole kvality :
Naše oddělení kontroly kvality má 11 kvalifikovaných zaměstnanců. Všechny naše produkty
projdou před odesláním 3 testy:
Za prvé, provedeme plnou inspekci (IQC) na všech surovinách.
Za druhé, naše IPQC otestuje polotovary na výrobní lince.
Konečně musí FQC provést úplnou kontrolu hotových výrobků před odesláním.
V tomto případě můžeme garantovat, že naše kvalifikovaná sazba dosáhne 99,6%.

O nás :
1. Jsme jedním z největších výrobců, kteří vyrábějí elektronické Herb Grinder v Číně s
několikaletou zkušeností, továrna více než 2000 čtverečních, více než 120 zaměstnanců.
2. Bezpečnostní listy a další certifikáty jsou schváleny
3. TT, Paypal, Western Union jsou vítány.
4. Silný tým R & D s dlouholetým profesionálním marketingem a vývojem.
5. Patenty pro všechny naše výrobky. Mnoho továren se nás snaží kopírovat, ale nikdy se
nám nepodařilo.
Vítejte na nás!

https://www.bestgrindermanufacturer.com/cz/.html









